Et de dar adì 29 aprile ric. da mr. Rafeale Bersano a conto d'una condennatione

L. 93,3

de una orfane

Et de dar adì 29 aprile ric. dalla Madre Regente de le orfane come apar recipiat

L. 21,2,3

Et de dar adì 30 aprile ric. dalla Madre Regente delle orfane come apar il recipiat

L. 53 18,9

L. 1030,7

fol. 62

adì 29 aprile 1572

El contrascr. D. Annibal de havere per tanti contati a Bapta Brentador per precio de st. 12 de vino et per sua mercede et adì anted. per pesi doi de olio de oliva

L. 31,8

Et più de haver adì 12 maggio contati a Bernardo Nason per precio de br. 96 de tela per li orfani

L. 19,11,6

Et più de haver adì 12 maggio a Bernardo Nasone per br. di tela a s. 7,9 il bracio

L. 17,11

Et de haver adì 12 maggio pagati a Bapta Bersano per precio de st. 17 di vino

L. 34,2,6

Et de haver adì 21 maggio a Bernardo di Guarneri per br. 94 di tela per li orfani

L. 36,8,6

Et adì 2 zugno contati a d. Ambrosio di Rochi lavandaro a conto del suo salario 66
L. 55,2,9

Et adì 29 maggio contati a Bernardo Guarniero per conto di br. 74 de tela L. 28,13,6

Et adì 1 zugno a mr. Gio. Maria Marescotto a conto del suo salario come apar in questo in fol. 64 L. 11,18

Et adì 2 zugno a mr. Zuan Zola per la tintura di br. 203 di tela azura tinta in negro L. 10

Et adì 2 zugno a d. Valerio Seragno per saldo de la carne hauta il mese di aprile et maggio per li orphani L. 48,6

Et adì 3 zugno de haver contati al soprascr. mr Ambrosio di Rochinper compita satisfatione de sei mesi che finiranno alli 15 di ottobre pr. che viene L. 37,9,3

Et adì 4 zugno contati a mr. Francesco Vidalegho per il precio di br. 203 di tela azura L. 113,18,6

Et adì 9 zugno contati a Marcantonio da Sabioneta per precio de brente 3 di vino L. 15,18

Et adì 11 zugno contati a mr. Raphael di Vecchi per precio di fassine 984 per li orphani L. 1791,6

Et adì 21 zugno per tanti contati a Lorenzo mercante de legna per parte de pagamenti de songe de legna d'opio L. 57

Et de haver per tanti posti in debito a lui in questo in fol. 65 L. 312,12,9
L. 847,0,3

fol.

adì 29 aprile 1572

Sig. Annibale Golferanni de dar per tanti a esso in credito in questo a fol. 60 L. 593,11,3

Et de dar adì 6 maggio per tanti receptuti dal rev. Padre Iulio de Ferrari inquisitore per una condennatione de uno heretico ha hauto per la parte di putti L. 52,10

Et de dar adì 24 maggio per tanti receptuti da d. Vincentio Malagavacio per compita satisfatione del legato del%a qu. d. Gabriel suo padre L. 50

Et de dar adì 1 zugno per tanti receptuti da d. Andrea botero per una condennatione per suo figlio L. 11,18

Et de dar adì 1 zugno per tanti receptuti da Genesio Comisso per ellemosine et per il Laurentio per il mese di maggio L. 39,1

Et de dar adì 3 zugno oer tanti receptuti da d. Nicolò Ronchadello contati per il

sig. Francesco per il legato del 1572

L. 100

L. 847,0,3

fol. 63

adi 10 maggio 1572

Dno Galeaz Tonsis de haver per tanti contati e Iuliano Rajia per st. 17 di vino
per li orphani computato la mercede de li brentadori L. 36,16,6

Adi 23 magio de haver per tanti contati a Dominicha Patera per br. 45 di tela
L. 17,1,3

Adi 28 magio per tanti contati a d. Dominicho Alfano per pesi doi olio de oliva
L. 11,4

Adi 28 magio per tanti contati a S. Io. Batta Fagnino per fassini 470 L. 11,10

Adi 29 magio contati a Dominicha Patera per il precio de br. 40 de tela L. 15,3,3

Adi ultimo magio contati a mr. Nazaro di Nazari per il precio di brente 16 di
vino et alli brentadoti che hanno servito L. 55

Adi 10 zugno contati a mr. Raphaele de Vecchi per precio di fassini 1025 per li
orphani L. 17,16,9

Adi 11 zugno contati a Bernardo Guarnerio per precio di br. 47 di tela per li
orphani L. 18,4

Adi 7 luio contati a d. Iosepho Giesia parofaro per una pignata baratata et stagna-
tura de un parolo et pignatta L. 5,7

Adi 15 luio contati a mr. Hannibal Ponzon per br. 20 di panno basso beretino per
repezar per le orphane L. 27

Adi 21 luio contati a mr. Godieno Bordigallo per braza 107 de canepo per far
paiarizzi per li orphani L. 37,9

Adi 5 di agosto contati a Augustin del Ponte oliario per pesi 2 de olio de oliva
L. 14,12

Adi 14 di agosto contati al Zoia benzaro per precio de carne hauto per tutto il
mese de zugno et iulio come appare per saldo fatto L. 39,16,6

Adi 18 di agosto contato a sig. Gio. Antonio di Sforzosi per il resto de precio
di buzoni hauti per dette orphane L. 108

Et de haver in debito L. 989,17,8

L. 1404,14,9

fol.

adi 2 maggio 1572

68

Mr Galeazzo Ponsis tesorero de le orfane de dar per tanti a esso in credito in questo a fol. 61 L. 688,2

Et de dar per tanti recepti per una elemosina fatta per il rev. P. Inquisitor di s. Dominico come apar per percipiat dato in sua parte L. 53,7,6

Et adì 28 maggio per tanti recepti dal magn. Conte Rolando Granello a bon conto del legato del qu. Pietro suo figlio L. 100,5

Et adì 1 zugno per tanti recepti da la Madre de le orfane per tanti avanzati il mese di maggio L. 46,12

Et adì 2 luio per tanti recepti da la madre soprascr. per tanti del mese di zugno di lavoreri et elemosine L. 51

Et adì 15 luio oer tanti recepti per una elemosina secreta L. 11,8